
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 февраля2017 г.  № 2/2 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 
составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории городского округа Верхняя Пышма 
 

 
В соответствии с п. 10 ст. 23 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст. 23 Избирательного 

кодекса Свердловской области, п. 11 Постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О 

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 18.01.2017 

г. № 1/8 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 

отдельных муниципальных образований (части территории муниципальных 

образований) в Свердловской области», Верхнепышминская городская 

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа 

Верхняя Пышма (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, органам местного самоуправления, участковым избирательным 

 



 2

комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать на официальном 

сайте Комиссии 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Зырянова А.Г. 

 
Председатель комиссии 

  
Зырянов А.Г. 

   
Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 

 
 

  



 3

Приложение к решению 
Верхнепышминской городской 
территориальной избирательной 
комиссии  
от 17февраля 2017 года № 2/2 

 
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссии  
 

Верхнепышминская городская территориальная избирательная комиссия 
Свердловская область 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

№ избирательного 
участка (участков) 

(в случае формирования 
резерва с указанием 

конкретных УИК, групп 
УИК) 

1 Арискина 
Рузанна 
Гегамовна 

27.10.1988 ЕДИНАЯ РОССИЯ Не указано 1177-1212 

2 Баева Елена 
Сергеевна 

03.04.1979 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

3 Вольхина Лилия 
Анатольевна 

27.11.1970 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

4 Журавлева 
Любовь 
Александровна 

27.02.1983 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

5 Золотова Мария 
Олеговна 

01.10.1996 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

6 Ковалева 
Марина 
Николаевна 

05.09.1960 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

7 Конева Надежда 
Николаевна 

12.08.1982 Собранием избирателей по месту 
учебы 

Не указано 1177-1212 

8 Латышев Артем 
Максимович 

03.08.1998 Собранием избирателей по месту 
учебы 

Не указано 1177-1212 

9 Позднякова 
Светлана 
Юрьевна 

19.0821985 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

10 Поротников 
Антон  
Сергеевич 

15.10.1993 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

11 Сибирякова 
Ольга Юрьевна 

02.04.1973 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

12 Харасова 
Зинаида 
Александровна 

28.09.1955 Собранием избирателей по месту 
работы 

Не указано 1177-1212 

13 Юткина Юлия 
Сергеевна 

21.09.1989 ЕДИНАЯ РОССИЯ Не указано 1177-1212 

 


